
 Pardubice 18.03. 2018  Zpracoval: B.Šiška 

 
 

 

Solnice A dokázala zvítězit v Hradci Králové nad domácím B družstvem. V tomto zápase dosáhl 
pětistovky Pavel Píč, který nasázel 508 kuželek. Solnice A  si tímto vítězstvím stále drží vedoucí pozici 
v tabulce a naděje na postup do divize je velice reálná. Náchod B se dvěma vítězstvími přiblížil k Solnici 
a také může stále pomýšlet na příčku nejvyšší. Obě družstva příští kolo hrají na domácích drahách a to 
již může hodně napovědět. Ostatní družstva, která mohla ještě bojovat o první místo, ovšem ztrácí buď 
oba body příp. jeden bod. Jak už bylo zmíněno, H. Králové ztratil body se Solnicí A a Svitavy A ztrácí 
bod ve Smiřicích s domácím B družstvem. Smiřice B se tímto dotahují bodově na družstva Dobruška B a 
Rychnov C. Poslední zatím zůstávají Pardubice B, které na družstva uvedené v předchozí větě ztrácí 
bod. Předposlední a poslední kolo bude zajímavé nejen ohledně bojů v čele tabulky, ale i bojů na 
opačném konci tabulky. 

 

Dohrávka 19. kola: 12.03. 

 SKK Náchod B 2660 14:2 2268 SK Kuželky Přelouč A 

 MARTINEC Mikuláš 455 2:0 413 KLIČKA Pavel 
 BAJER Lukáš 430 0:2 455 SUKDOLÁK Tomáš 
 TESAŘ Jiří 413 2:0 360 JAROLÍM Tomáš (*) 
 DOUCHA Jiří ml. 454 2:0 435 SUKDOLÁK David 
 VOLESKÝ Miloš 438 2:0 180 LANG Karel 
 ŠPICNER Jaroslav 470 2:0 425 ZEMAN Petr 
 
střídání: od 53. hodu: JAROLÍM Tomáš + SUCHOMEL Josef 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
Kuželkáři Přelouče potřebovali na vyrovnání se s přechodem ze zimy do jara o 3 dny více, takže zápas 
mezi Náchodem a Přeloučí se odehrál místo v pátek až v pondělí. Náchod měl sice za sebou dvě 
domácí vítězství s kanárem, ale čekal je neoblíbený soupeř, se kterým prohráli 6 posledních zápasů. Na 
úvod Náchod nasadil dorosteneckou dvojici Luki-Miki (neplést s Kiki-Maki). Přeloučtí hráči jim ale byli 
vyrovnaným soupeřem. Miki Martinec vedl po první dráze nad Pavlem Kličkou jen o kuželku. Na druhé 
dráze ale hodil 243 a nakonec jasně vyhrál. Luki Bajer nakonec na kvalitní výkon Tomáše Sukdoláka 
nestačil. Po první třetině byl stav 2:2 a 17 kuželek pro Náchod a bylo jasné, že tentokrát klec na kanára 
nebude potřeba. David Sukdolák měl výborné plné, ale k plným 328 přidal dorážku jen 107 se 14 újezdy. 
Jirka Doucha sice zaostával v plných, ale dorážku měl podstatně lepší a díky ní vyhrál. Tomáš Jarolím 
bojoval nejen s kuželkami, ale i s bolavými zády a krátce po výměně drah se nechal vystřídat Pepou 
Sumochelem. Tomu to vůbec nešlo, takže Jirkovi Tesařovi stačil i slabší výkon na jasné vítězství. 
Náchod vedl po dvou třetinách 6:2 o 89 kuželek. Zdravotní problémy v týmu hostí pokračovali i v 
poslední třetině. Karel Lang svůj boj s bolavými zády vzdal po 47. hodu, když měl nahráno 180 kuželek. 
Zajímavý souboj přineslo utkání mezi Jardou Špicnerem a Petrem Zemanem. Petr sice vedl po10 
hodech o 22, ale nakonec se z vítězství radoval Jarda. Náchod tak porazil Přelouč jednoznačně 14:2, 
ale výsledek byl hodně ovlivněn zdravotními problémy v týmu hostí. Bez těchto problémů by Přelouč 
byla Náchodu důstojnějším soupeřem a vítězství Náchoda by nebylo vůbec jisté. Jirka Doucha ml. 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 2 

Výsledky 20. kola: 

KK Zálabák Smiřice B -  SK SC Svitavy-Lány A 8:8 2561-2561   18.03. 

SKPK Hradec Králové B -  SK Solnice A 4:12 2691-2784   16.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKK Náchod B 6:10 2575-2593   16.03. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Dobruška B 12:4 2685-2434   16.03. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SKPK Hradec Králové A 10:6 2713-2669   14.03. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 20 15 1 4 215:105 2598 31 
 2. SKK Náchod B 20 14 1 5 198:122 2554 29 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 19 13 1 5 191:113 2601 27 
 4. SKPK Hradec Králové B 19 12 1 6 185:119 2582 25 
 5. KK Vysoké Mýto B 20 11 1 8 174:146 2523 23 
 6. SK Kuželky Přelouč A 20 11 0 9 175:145 2549 22 
 7. SKPK Hradec Králové A 20 9 1 10 166:154 2530 19 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 20 9 1 10 157:163 2546 19 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 20 5 1 14 117:203 2522 11 
10. KK Dobruška B 20 5 1 14 108:212 2455 11 
11. KK Zálabák Smiřice B 20 5 1 14 108:212 2447 11 
12. TJ Tesla Pardubice B 20 5 0 15 110:210 2427 10 
 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2561 8:8 2561 SK SC Svitavy-Lány A 

 PROKOP Václav 410 0:2 437 HANUŠ Jiří 
 NOVOTNÝ Václav 444 2:0 438 PEKAŘOVÁ Klára 
 JOSEF Karel 437 2:0 414 NOVÁK Milan 
 VRABEC Roman 414 0:2 423 ZELINKA Jakub 
 VOKŘÁL Jiří 429 2:0 399 RUS Petr 
 NOSEK Stanislav 427 0:2 450 KRÁTKÝ Vlastimil 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 6:00 
 
 

 SKPK Hradec Králové B 2691 4:12 2784 SK Solnice A 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 403 0:2 463 KOZEL Martin 
 VANÍČEK Jiří 462 0:2 471 STEJSKAL Rudolf 
 IVAN Filip 465 2:0 460 BARTONÍČEK Jiří 
 KVAPIL Miloš 462 2:0 419 NOSEK Martin 
 HOLÝ Martin 445 0:2 463 HRUBÝ Milan 
 VÍŠEK Petr 454 0:2 508 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:25 
  



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 3 

 TJ Start Rychnov n/K C 2575 6:10 2593 SKK Náchod B 

 MORAVCOVÁ Věra (*) 402 2:0 386 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KREJČÍK Pavel 416 0:2 450 ŠPICNER Jaroslav 
 ŠMEJDA Jaroslav 448 2:0 379 TESAŘ Jiří (*) 
 ŠÍPEK Lubomír 414 0:2 455 VOLESKÝ Miloš 
 URBÁNEK Ladislav 478 2:0 467 STÁRA David 
 ZEMAN Jan 417 0:2 456 DOUCHA Jiří ml. 
 
střídání: od 51. hodu: MORAVCOVÁ Věra + BUŘIL Václav, od 46. hodu: TESAŘ Jiří + MARTINEC 
Mikuláš 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:25 
Komentář z pohledu hostů: 
Náchod přijel do Rychnova jako favorit a zpočátku to vypadalo na jeho jasné vítězství. Jarda Dlohoška 
jasně vedl nad Věrou Moravcovou a stejně tak nakládal Jarda Špicner s Pavlem Krejčíkem. Po 50 
hodech vedl Náchod už o 58 kuželek. Pak ale místo Věry nastoupil Vašek Buřil a začal pomalu 
dotahovat. Jarda Dlohoška pokazil poslední dorážku (pouze 43 s 10 újezdy) a Vašek nakonec vyhrál o 
16 kuželek, přestože na dráhu nastupoval se ztrátou 24 kuželek. Zabral i Pavel Krejčík, takže po první 
třetině byl stav 2:2 a Náchod už vedl jen o 18 kuželek. Jirka Tesař neměl svůj den a stejně tak se 
nedařilo ani střídajícímu Mikimu Martincovi, takže domácí Jarda Šmejda mohl v pohodě budovat náskok. 
Ten náskok ale nakonec nebyl moc vysoký, protože Miloš Voleský se poměrně jasně vypořádal s 
Lubošem Šípkem. Při stavu 4:4 a 10 kuželek pro Rychnov se mohli diváci těšit na zajímavou koncovku. 
Velký zápas svedli Láďa Urbánek s Davidem Stárou. Utkali se spolu i na podzim v Náchodě, ale 
tentokrát byly jejich výkony podstatně lepší. První půlku vyhrál David 255:235 a vedli i po druhých 
plných, ale nezvládl poslední dorážku. Toho využil Láďa a výkonem 478 stanovil nejvyšší nához zápasu. 
Jirka Doucha po celý zápas nad Honzou Zemanem vedl, ale stále jen o několik kuželek. Odskočil mu až 
v poslední dorážce. Zápas se rozhodoval asi 10 hodů před koncem, když Honza ujel 4x za sebou a Jirka 
zatím 2x otevřel a rychle zavřel. Náskok dvou devítek vydržel až do konce. Náchod v Rychnově vydřel 
důležité vítězství 10:6 o 18 kuželek a dál udržuje naději na celkové vítězství v přeboru. Jirka Doucha ml. 
 
 
 

 KK Vysoké Mýto B 2685 12:4 2434 KK Dobruška B 

 DLOUHÝ Petr 451 2:0 376 HAVLÍK Petr 
 BRZLÍNEK Tomáš 476 2:0 374 PETERA Josef 
 PERCHLÍK Václav 453 2:0 445 GÜTLER Vladimír 
 POLANSKÝ Jaroslav 378 0:2 399 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 BARTHELDI Leoš 471 2:0 376 FANC Lukáš 
 DOLEŽAL Pavel 456 0:2 464 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
V předposledním domácím zápase jsme hostili Dobrušku. Po výborných výkonech všech hráčů se nám 
konečně podařilo po dlouhé době zvítězit. Vždyť čurda ze základního kádru Petr Dlouhý měl krásných 
451. Co bychom za to v jiném zápase dali. Za Dobrušku brali vítězství Marie, která porazila našeho 
nováčka Jadru  399-378 a Josef - porazil nestora Pavla Doležala na 464-456. TB   
 

  



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 4 

 SK SC Svitavy-Lány B 2713 10:6 2669 SKPK Hradec Králové A 

 KLUSÁK Jiří 493 2:0 462 ŠOLC Martin 
 KLUSÁKOVÁ Jana 419 0:2 433 SKUTILOVÁ Ludmila 
 RUS Jiří 469 0:2 472 PROKOP Jiří 
 ŠTOL Tomáš 439 2:0 428 NĚMEČEK Jaroslav 
 UHERKA Emil 449 0:2 465 VADLEJCH Lukáš 
 DOKOUPIL Zdeněk 444 2:0 409 GLAZUNOV Leoš (*) 
 
střídání: od 31. hodu: GLAZUNOV Leoš + SKUTIL Petr 
rozhodčí: VD  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář z pohledu hostů: 
V předehrávaném utkání jsme si ze Svitav přivezli jen dobrou náladu, ale ne body, i když jsme tentokrát 
k tomu moc daleko neměli. Na úvod jako vždy náš Martin, proti němu domácí Jirka Klusák. Martin zahrál 
dobře až druhou půlí, kterou měl vyrovnanou s domácím borcem. První prohrál o dvacet devět kuželek, 
což rozhodlo. Ale musím konstatovat, že Jirka zahrál výborně (493) a proti tomu se moc udělat nedá. 
Martin \\\"jen\\\" 462, což nestačilo. Ve druhé rundě si to rozdaly proti sobě dámy, naše Lída a domácí 
Jana. První půlka jasně pro domácí hráčku, ale druhá půlka rozhodla a brali jsme první body, Lída vítězí 
433:419. Pak nastupují kapitáni, Jirka a Jirka. Tady to byl souboj o každou kuželku, ale přeci jen 
hostující kapitán měl v dorážce navrch. Po výměně drah to bylo zcela obráceně. Domácí kapitán zabral 
a pěkně dotahoval. Nakonec rozhodl jeho předposlední hod, který mu zcela nevyšel, a tak jsme brali 
další body za těsné vítězství našeho Jirky 472:469. V další dvojici nastupuje domácí Tomáš Štol proti 
našemu Jardovi Němečkovi. Jarda si v půlce vyrobil pět fíků a dráhu prohrává o 14 kuželek. Po výměně 
drah se trochu zlepšil, ale domácí Tomáš vítězství pohlídal - 439:428. Předposlední runda, domácí Emil 
a proti němu náš Luki, půlka vyrovnaná, po výměně drah, snad už jako vždy Luki zabral a vezou se další 
body do Hradce - vítězí 465:449. Před poslední rundou dobře rozehraný zápas, který snad i mohl pro 
nás dopadnout. Na závěr za domácí nastupuje nejlepší hráč B týmu Zdenda Dokoupil, proti němu delší 
dobu pro nemoc stagnující Leoš. A bylo to vidět. Zdenda sice na své možnosti nezahrál, ale Leoš ztratil 
už v plných 20 dřevíček, a tak jsem jej střídal našim náhradníkem Petrem Skutilem. Nerozehraný Petr 
hned v úvodu dorážky míjel, a tak půlka skončila ve prospěch domácího Zdendy v poměru 228:174. A to 
už vypadalo špatně. Opět výměna drah Petrovi sedla, ale na vítězství už to nedalo. Zdenda potvrzuje 
konečný výsledek na kuželky ve prospěch domácích, vítězí 444:409. Celkově pro domácí tým 10:6, v 
kuželkách 2713:2669. -jipr- 
 

Dopsán na soupisku: 

MARTINEC Mikuláš (Náchod, 23257) 

Starty náhradníků: 

3. start: DOLEŽAL Pavel (V. Mýto, 20513), POLANSKÝ Jaroslav (V. Mýto, 24288), PROKOP Václav 
(Smiřice, 04561), BARTONÍČEK Jiří (Solnice, 00397), KOZEL Martin (Solnice, 00392), 
NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017) 

2. start: KLUSÁKOVÁ Jana (Svitavy, 18693) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PÍČ Pavel Solnice A 456,4 304,8 151,6 3,1 8 / 9 (508) 
 2. HOLÝ Martin SKPK H.Králové B 448,5 298,4 150,2 4,4 8 / 9 (484) 
 3. VÍŠEK Petr SKPK H.Králové B 447,3 303,3 144,1 4,7 9 / 9 (524) 
 4. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov C 446,5 306,5 139,9 5,7 9 / 9 (515) 
 5. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 445,1 301,5 143,6 4,7 9 / 9 (503) 
 6. GÜTLER Vladimír Dobruška B 444,6 309,4 135,3 5,2 8 / 9 (484) 
 7. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 442,3 298,4 143,9 4,8 7 / 10 (511) 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 5 

 8. JAKUBE Jan Přelouč A 441,8 303,8 138,0 4,8 8 / 9 (474) 
 9. URBÁNEK Ladislav Rychnov C 441,6 296,2 145,4 5,2 8 / 9 (490) 
 10. IVAN Filip SKPK H.Králové B 441,2 298,2 143,1 5,1 7 / 9 (468) 
 11. SUKDOLÁK Tomáš Přelouč A 440,9 297,5 143,4 6,0 9 / 9 (513) 
 12. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 439,0 301,3 137,7 5,1 10 / 10 (497) 
 13. UHERKA Emil Svitavy B 438,9 297,3 141,6 4,7 7 / 9 (471) 
 14. ZELINKA Jakub Svitavy A 438,9 293,6 145,3 4,7 9 / 9 (499) 
 15. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 438,2 298,6 139,6 4,8 9 / 9 (480) 
 16. VADLEJCH Lukáš SKPK H.Králové A 436,4 298,6 137,8 5,1 9 / 9 (484) 
 17. PEKAŘOVÁ Klára Svitavy A 436,0 298,8 137,2 5,1 7 / 9 (498) 
 18. VOLESKÝ Miloš Náchod B 436,0 304,2 131,7 7,1 9 / 10 (495) 
 19. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 433,9 296,9 136,9 5,5 7 / 10 (476) 
 20. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 433,8 290,8 142,9 5,3 10 / 10 (465) 
 21. STÁRA David Náchod B 432,9 300,7 132,2 6,8 10 / 10 (494) 
 22. HANUŠ Jiří Svitavy A 432,9 291,0 141,9 6,3 8 / 9 (473) 
 23. STEJSKAL Rudolf Solnice A 431,9 291,8 140,1 4,9 9 / 9 (479) 
 24. NOVÁK Milan Svitavy A 431,4 300,3 131,1 6,9 9 / 9 (487) 
 25. JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 303,1 127,9 6,2 7 / 9 (479) 
 26. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 430,1 293,8 136,3 4,5 10 / 10 (480) 
 27. KLIČKA Pavel Přelouč A 429,6 289,8 139,8 5,3 8 / 9 (473) 
 28. NOVÁK Milan Pardubice B 427,6 295,7 132,0 7,3 10 / 10 (470) 
 29. HRUBÝ Milan Solnice A 427,5 296,2 131,2 5,0 9 / 9 (463) 
 30. ZEMAN Petr Přelouč A 426,8 299,4 127,4 6,8 8 / 9 (470) 
 31. PROKOP Jiří SKPK H.Králové A 426,5 299,6 126,8 6,6 9 / 9 (472) 
 32. ŠOLC Martin SKPK H.Králové A 426,4 302,6 123,9 6,9 9 / 9 (481) 
 33. NOSEK Martin Solnice A 424,9 296,4 128,5 6,6 8 / 9 (476) 
 34. GLAZUNOV Leoš SKPK H.Králové A 424,6 293,8 130,8 7,1 7 / 9 (475) 
 35. BULISOVÁ Jana Pardubice B 424,3 293,2 131,1 8,6 9 / 10 (454) 
 36. ŠPICNER Jaroslav Náchod B 424,1 285,9 138,3 5,0 8 / 10 (484) 
 37. KLUSÁK Jiří Svitavy B 423,7 294,7 129,0 6,8 9 / 9 (493) 
 38. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 423,6 293,7 129,9 7,2 9 / 9 (457) 
 39. BALOUS Václav Solnice A 422,4 294,4 128,0 6,9 8 / 9 (469) 
 40. TOMEŠ Miroslav Náchod B 422,3 293,7 128,7 6,6 8 / 10 (463) 
 41. MIKOLÁŠEK Ladislav SKPK H.Králové B 421,4 292,9 128,5 5,8 8 / 9 (468) 
 42. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 420,2 290,9 129,3 6,1 8 / 10 (471) 
 43. RUS Jiří Svitavy B 419,9 292,3 127,6 6,6 8 / 9 (499) 
 44. VANÍČEK Jiří SKPK H.Králové B 419,9 291,6 128,3 5,8 8 / 9 (478) 
 45. JANDA Ivo Dobruška B 418,1 292,9 125,1 8,6 8 / 9 (469) 
 46. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 417,4 288,3 129,0 7,6 9 / 9 (453) 
 47. ZEMAN Jan Rychnov C 417,3 290,7 126,5 8,6 8 / 9 (465) 
 48. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 416,3 292,0 124,3 7,9 8 / 10 (467) 
 49. SKUTIL Petr SKPK H.Králové A 414,4 296,6 117,9 8,5 8 / 9 (474) 
 50. RUS Petr Svitavy A 412,0 288,8 123,2 6,8 7 / 9 (451) 
 51. VRABEC Roman Smiřice B 411,2 284,6 126,6 8,3 9 / 10 (455) 
 52. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 410,0 285,2 124,8 9,0 7 / 10 (475) 
 53. ŠÍPEK Lubomír Rychnov C 410,0 287,0 123,0 10,0 8 / 9 (480) 
 54. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 409,9 286,5 123,4 9,9 10 / 10 (431) 
 55. LANG Karel Přelouč A 409,3 281,3 128,1 4,7 8 / 9 (491) 
 56. PARDUBSKÝ Josef SKPK H.Králové B 409,2 288,5 120,7 8,0 9 / 9 (459) 
 57. KREJČÍK Pavel Rychnov C 408,6 290,9 117,7 9,2 9 / 9 (460) 
 58. JUKL Jindřich Svitavy B 408,5 289,1 119,4 8,2 6 / 9 (439) 
 59. SUKUP Luděk Smiřice B 408,3 283,3 125,0 8,4 8 / 10 (483) 
 60. SKUTILOVÁ Ludmila SKPK H.Králové A 408,1 291,0 117,1 8,2 7 / 9 (447) 
 61. ZEMAN Miroslav Svitavy B 406,6 287,2 119,4 9,1 7 / 9 (422) 
 62. FANC Lukáš Dobruška B 398,9 284,5 114,4 10,9 7 / 9 (447) 
 63. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 398,4 286,1 112,3 9,9 9 / 10 (437) 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 6 

 64. JOSEF Karel Smiřice B 396,6 283,7 112,9 11,7 8 / 10 (456) 
 65. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 395,5 282,3 113,2 9,7 9 / 10 (447) 
 66. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,6 280,5 113,1 10,3 9 / 10 (457) 
 67. PETERA Josef Dobruška B 389,5 277,3 112,2 10,5 7 / 9 (459) 
 68. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 368,9 261,6 107,3 12,1 7 / 10 (406) 
  BARTONÍČEK Jiří Solnice A 472,7 313,8 158,9 1,8 5 / 9 (527) 
  KUPKA Josef Dobruška B 466,5 310,4 156,1 5,6 2 / 9 (473) 
  MARTINEC Mikuláš Náchod B 455,0 298,0 157,0 6,0 1 / 10 (455) 
  HEJNA František Náchod B 454,0 297,0 157,0 5,0 1 / 10 (454) 
  KOZEL Martin Solnice A 450,7 295,3 155,3 2,3 3 / 9 (463) 
  SUKDOLÁK David Přelouč A 447,4 315,5 131,9 7,1 5 / 9 (479) 
  BAJER Lukáš Náchod B 444,0 293,5 150,5 2,5 1 / 10 (458) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč A 439,0 324,0 115,0 14,0 1 / 9 (439) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice B 437,7 284,8 152,9 3,0 4 / 10 (472) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 435,9 302,4 133,5 7,2 4 / 9 (466) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 433,5 297,0 136,5 7,5 2 / 9 (459) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto B 432,0 294,0 138,0 2,0 1 / 10 (432) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 432,0 309,0 123,0 5,5 1 / 9 (464) 
  RUSOVÁ Gabriela Svitavy B 431,2 298,0 133,2 7,4 5 / 9 (520) 
  NOSEK Pavel Solnice A 431,1 283,5 147,6 3,9 3 / 9 (462) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 429,4 299,3 130,2 8,0 6 / 10 (461) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy B 429,0 300,0 129,0 9,0 1 / 9 (429) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 428,5 299,5 129,0 8,0 1 / 9 (438) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 427,3 289,0 138,3 6,6 6 / 10 (487) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 427,0 303,0 124,0 7,0 1 / 10 (427) 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 427,0 308,0 119,0 8,0 1 / 10 (427) 
  KVAPIL Miloš SKPK H.Králové B 426,4 286,2 140,2 5,4 4 / 9 (462) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 426,0 293,3 132,7 3,0 1 / 9 (428) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H.Králové B 425,7 290,7 135,0 5,7 1 / 9 (447) 
  NĚMEČEK Jaroslav SKPK H.Králové A 425,6 293,5 132,1 6,6 5 / 9 (497) 
  HORNYCH Oldřich SKPK H.Králové B 425,5 304,5 121,0 10,0 2 / 9 (443) 
  JANDERA Pavel V. Mýto B 424,3 294,5 129,8 7,1 6 / 10 (475) 
  MAJER Daniel Náchod B 423,8 288,5 135,3 4,0 2 / 10 (436) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 420,7 292,9 127,8 7,8 2 / 10 (461) 
  HOFMAN Denis Náchod B 420,5 292,0 128,5 5,0 2 / 10 (422) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 419,0 277,0 142,0 4,0 1 / 9 (419) 
  PECZA Ondřej V. Mýto B 418,3 287,0 131,3 6,8 4 / 10 (439) 
  GÜTLER Jaroslav SKPK H.Králové A 417,0 283,0 134,0 6,0 1 / 9 (417) 
  HANUŠ Petr Přelouč A 410,2 285,4 124,8 7,1 4 / 9 (440) 
  CRLÍK Marek Pardubice B 408,0 289,0 119,0 10,0 3 / 10 (436) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 407,5 277,5 130,0 6,0 2 / 10 (415) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 407,1 287,5 119,6 8,2 5 / 9 (435) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 405,0 303,0 102,0 12,0 1 / 9 (405) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice B 404,4 293,7 110,7 11,8 6 / 10 (446) 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 402,7 286,2 116,5 12,3 2 / 10 (430) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 402,3 296,8 105,5 11,1 2 / 9 (425) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 400,0 277,0 123,0 11,0 1 / 9 (400) 
  KOSEJK Petr Solnice A 399,7 279,2 120,5 7,9 4 / 9 (434) 
  ŠIDO Pavel Smiřice B 399,0 303,0 96,0 20,0 1 / 10 (399) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 398,0 274,5 123,5 9,0 1 / 10 (403) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,6 282,9 113,8 11,9 4 / 9 (431) 
  FRINTA Jiří Dobruška B 396,3 284,2 112,1 10,4 5 / 9 (471) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 395,3 290,0 105,3 11,3 3 / 9 (405) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 395,0 280,0 115,0 10,4 5 / 10 (413) 
  ZELINKA Jan Svitavy B 395,0 289,0 106,0 11,0 1 / 9 (395) 
  PROKOP Václav Smiřice B 390,0 276,3 113,7 11,7 3 / 10 (410) 



 Zpravodaj č.: 20 VČPř, sk.B - 2017/2018 str.: 7 

  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 389,0 279,3 109,7 8,3 3 / 9 (407) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 385,0 277,5 107,5 12,0 5 / 9 (436) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 379,0 254,0 125,0 10,0 1 / 9 (379) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 377,8 272,3 105,5 13,0 4 / 10 (411) 
  DRÁBKOVÁ Marie Pardubice B 372,0 276,0 96,0 14,0 1 / 10 (372) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 367,7 266,4 101,3 14,9 6 / 10 (401) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 366,3 272,7 93,7 15,3 3 / 9 (431) 
  ŠUBJAK Petr Smiřice B 365,0 270,0 95,0 18,0 1 / 10 (365) 
  POLANSKÝ Jaroslav V. Mýto B 354,5 254,8 99,8 15,0 2 / 10 (386) 

 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

25.03.18 ne 15:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SKPK Hradec Králové B 

21. kolo 

21.03.18 st 17:00 SKPK Hradec Králové A  - KK Vysoké Mýto B 
23.03.18 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Zálabák Smiřice B 
23.03.18 pá 17:00 KK Dobruška B  - SK Kuželky Přelouč A 
23.03.18 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Start Rychnov n/K C 
23.03.18 pá 17:00 SKK Náchod B  - SKPK Hradec Králové B 
23.03.18 pá 17:00 SK Solnice A - SK SC Svitavy-Lány A 

 


